CJHYKBEHU JIMCT
OIIIITHUHE
HOBA BAPOIII

POK 3A PEKJIAMAILIMIY 10 TAHA

BPOJ 12. HOBA BAPOI1I, 8. JYH 2020. TOAVHE

Ha ocHoBy unaHa 26. ctaB 1. 3akoHa o nokanHum nsdopuma (,Cnyx6enu rnacHmk PC”, 6p. 129/07, 34/10 — oanyka YC
54/11, 12/2020, 16/2020-ayTeHTU4HO TyMaderse u 68/2020), OnwTnHcka nsbopHa komucuja y Hoeoj Bapoluw, Ha cegHULM ofpxaHoj
08.06.2020. roguHe, fgoHena je

PEWEKE
O YTBPHUBAKY 36UPHE U3BOPHE NIUCTE

1. ,,ANIEKCAHOAP BYYUT — 3A HALLY OELY“

Kangnpatv Ha 36opHoj nuctu cy:

Pen.6p. Wme n npesume FoavHa poherwba 3aHumamwe Mpe6uBanuwre
1) Papocas Bacursesuh 1963 MpuBaTHM Npeay3eTHNK Hosa Bapow
2) Bpatko bjenuh 1977 [oktop BeT.mMmeauuuHe Hosa Bapow
3) MBaHa Myuapesuh 1984 LLlymapcku uHxersep Hosa Bapowu
4) Bpanko Monosuh 1975 Cneu.nHeymodTH3nonor Hosa Bapowu
5) Mwunetka Junnapuh 1969 HacraBHuua Hosa Bapouw
6) Bnagvmup Mypuh 1958 MpuBaTHW Npeay3eTHWK HoBa Bapouw
7) Iby6eHko BjeTposuh 1980 EkoHomucTa Hosa Bapouw
8) Papgomup Matosuh 1972 MpuBaTHW Npeay3eTHUK HoBa Bapow
9) Meana Mypuh 1980 [vnn.ekoHomucta Hosa Bapouw
10) CraHa lNony6osuh 1956 [vnn.ekoHomucta HoBa Bapow
11) Mpeppar Wanowuh 1972 [vnn.MaLmHCKN NHX. Hosa Bapouw
12) Anwuja Myjaruh 1976 Mpodecop HoBa Bapow
13) Papojko CrojkoBuh 1966 MpuBaTHW Npeay3eTHWK Hosa Bapouw
14) Cnaswuua bjenuh 1976 Mpodecop HoBa Bapou
15) AnekcaHgpa lNeuuh 1989 [oKTOp MHTEpHe MeauumnHe HoBa Bapouw
16) INazo Fuposwuh 1961 MpuBaTHW Npeay3eTHUK Hosa Bapouw
17) 3opaH Cy6oTtuh 1957 PapHuk o6e3beherba HoBa Bapouw

18) CphaH Jbyjuh 1991 [unn.ekoHomucta HoBa Bapouw
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19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

27)

Kananpatv Ha n36opHoj nuctu cy:

Pen.6p

1)
2
3)
%)

5)

6)

7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)

Anmupa LlaHosuh
Mepxuna [vsal,
[ejan Mp6unh

EnuH Asauh
XKerbko Bjenuh
Harawa lMyuapesuh
Munana Jenuh
Mapko Jawapesuh

JeneHa Matujesuh

1979

1976

1984

1984

1973

1965

1975

1992

1988

Aunn.ekoHoMucTa
[AvinnoMupanu npaBHUK
[Avinn.rpaleBUHCKN NHX.
MpuBaTHW Npeay3eTHWK
MpuBaTHW Npeay3eTHWK
[Aunn.couuonor
Hactasnuua

[oKTOp MHTEepHe MeauumnHe

[unnn.caobpahajHu UHx.

Hosa Bapouw
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapouw
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapouw

2. MBULUA OAYNT ,Coumjanuctuyka naptuja Cp6uje“ (CMC)

WUme n npesume

Bojko Mypwuh
Tby6omup Mejosuh
CHexaHa Knexxesnh
Patko Monosuh

Poca KonawwuHay

JeneHa [laHunosuh

Bojan Monosuh
MwunaHko [lynaHosuh
Foppaxa Hepoeuh
He6ojwa Muweswuh
Catba Jakwuh

MwunaH MNuerbakoBuh
Papomupka Monosuh
Papenko Kyphy6uh
INazap Kpctuh
LiMureka MapuHkosuh
Oywwua Tomosuh
Angpuja Monoeuh
3ppasko Mnahexosuh

Mpepapar MapuHkosuh

FoaunHa pohewa

1955
1987
1958
1982

1985

1991

1979
1986
1970
1990
1993
1989
1995
1975
1986
1979
1969
1988
1986

1985

3aHumMatbe

MpvBaTHW Npeay3eTHNK
[vnn.uHr.rpafesunHe
EkoHOMCKM TexHu4ap
MaLumHcku TexHuyap
WHxerep wymapcrea

[vnn.merayep
6e3beaHocTu

MpviBaTHU Npeay3eTHUK
AyTomexaHu4ap
Tprosay
Caobp.uHxerep
[okTop MeauuuHe
Macrep yunters
TypUCTUYKM TEXHUYAP
MpviBaTHU Npeay3eTHWK
MorbonpuepeaHnk
Yuuters paspeaHe HacTase
EkoHomucTa
[lvnn.ekoHomucTa
MalumHckn TexHudap

MpuBaTHYU NPeay3eTHUK

Mpe6uBanuwre

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow
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21)
22)
23)
24)
25)
26)

27)

Hparan Ousay
Onra Llene6uuh
Wnvja henaguh
Onusepa Mypuh
Henap Butoposuh
3opuua Hosakosuh

Anmunp Pamyesuh

1955

1960

1979

1957

1983

1988

1985

MeTanocTpyrap
Bacnuray
MeTanocTpyrap
[Avnn.ekoHoMucTa
CaobpahajHu TexHuyap
Mpex.TexHonor

AyTomexaHuyap

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

3. OAp.BOJUCINAB LUEWESb — CPMCKA PAOUKAITHA CTPAHKA

Kananpatv Ha n36opHoj nuctu cy:

Pea.6p.
1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

19)

WUme 1 npesume

po3anmup Mpone Mp6osuh

Mapko OnaHuuHa
[aHa Mejosuh
Tburbana Jayuh
MwunaH Masorsunh
Mwunena Jokcumosuh
WBaH MaHguh

CrojaH Mywuua
[parana Knexxesuh
Mwunopag Bojosuh
Munanuja Mupocasuh
Bnaroje Limurbanuh
Bacunuje Munukuh
[aua Januhujesuh
Mwunow [Opynosuh
MapwuHko KocTtuh
Capa VBaHkoBuh
Munomup BopaHwjawesuh

Bojka Butoposuh

FoavHa pohewa

1960

1978

1966

1961

1972

1975

1953

1944

1954

1993

1965

1973

1969

1955

1985

1961

1976

1942

1964

3aHumame
LLlymapcku TexHuyap
MeTanoctpyrap

[Ovnn.texHonor

KHMroBOACTBEHU pagHUK

MalumHcku TexHuyap
M'mHasvja

AyTomexaHuyap

ﬂVII'IJ'I MHX.€NeKTPOTEXHNKE

MpaBHWK
AyTomexaHuyap
Tprosau,
MorsonpuepeaHnk

KB nnactuyap

Pa‘-IyHDBO,ElCTBEHVI TexHu4ap

MeTanocTpyrap
MorbonpuBpeaHMK
M'mHasvja
MeHanoHep

Xemujckun TexHn4ap

Mpe6uBanuuwre
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow
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Kananpatn Ha u36opHoj nuctu cy:

Pen.6p

1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

19)

Kananpatn Ha n36opHoj nuctu cy:

Pea.6p.
1)
2)
3)
4)
5)
6)

7

4. MATUWJEBUTR OPATAH-HO3A — CPIMCKA OECHULA 3A HOBY BAPOLL

WUme n npesnme

[paran Matujesuh
Munax [pomiakoBuh
Byuko Konutuh
MapwuHa Hewosuh
Papocaea Muhosuh
BpaHko Pagmunosuh
Cno6opaH CvmeyHosuh
Mupko Bykuh

Bpanka CvmeyHoBuh
Jenena Tatosuh
Bnape INojaHnunh
Hophe Bacunuh

BojaH [ipo6r-akosuh
DparaHa Henaauh
Katapuna Matujesuh
Murnueoje TumoTujesnh
Mwunomupka Konutuh
Tamapa Matujesuh

BpaHko [laBugosuh

WUme n npesume
Hukona Jenuh
3opuua Jparawesuh
Ipyjuua 3ekasuua
Pape Mp6uh
Hanwjena NojaHnunh
HeGojwa lNyjaHnumh

Bopko YkorwoBuh

FNoanHa pohewa

1969
1980
1958
1977
1981
1977
1986
1956
1989
1978
1983
1988
1986
1977
1999
1971
1965
1996

1976

5. 3A BOJbY HOBY BAPOLU, HUKONA JENUR

FoauHa pohewa
1961
1966
1950
1972
1976
1978

1965

3aHumatbe

Mpeny3eTHUK
Mpeny3eHTuk
[vnn.npaBHUK
EkoHomucTa
Mpeny3eTHUK
MawwuH6pasap
Mpeny3eTHUK
MorsonpuepeaHnk
EkoHomucTa
Tproeay
Mpeny3eTHUK
Enextpuuap
AyTomexaHuyap
PagHuk

PagHuk
MpeBo3HuK
PagHuk
CryneHT

AyTomexaHn4ap

3aHumMame
Ovnn.vHr.wymapctea
Mpepy3seTHWK
MeHsvoHep
EKOHOMCKM TexHuuap
Mpepy3seTHWK
MpenyseTHuk

MorbonpuepeaHnk

Mpe6uBanuwre

HoBa Bapouw
HoBa Bapouw
HoBa Bapouw
HoBa Bapouw
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu
Hosa Bapouu
Hosa Bapouu
Hosa Bapowu
Hosa Bapowu

Hosa Bapowu

MNpe6buBanuwre
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow
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8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

27)

Kananpatv Ha u3bopHoj nuctu cy:

Pepn.6p.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Bepa Manguh
JeneHko Yonosuh
BecHa Jbyjuh

BpaHko Jlewesuh
Bowko Fuposuh
Ibybuua dununosuh
[paroje ApHaapesuh
Mwurbana Jlakosuh
Kerbko Monosuh
[o6pueoje Llenebumh
Jacha lNojruh
Mwunetko [po6rakoBuh
Aparvua Oanunosuh
Aywax Manguh
Papocnas Jlasosuh
hophe CuHuvpesuh
Bepa Matosuh
Aywwuua Opynosuh
Enmas Pamuesuh

Jenena WyweBapuh

1979

1964

1961

1979

1984

1978

1981

1973

1978

1979

1985

1954

1961

1957

1960

1973

1980

1977

1948

1982

Ccc-papHuk
MorsonpuepeaHnk
WHr.nHdopmatuke
MpepnyseTHuk
Ccc-papHuk
Ccc-papHuk
MpepnyseTHuk
MpepnyseTHuk
Mpepny3eTHuk
MorsonpuepeaHnk
Ccc-pagHuk
[vnn.vHr.noreonpuepene
MeHanoHep
[Ovnn.vHr.mMawmHeTea
MorsonpuepeaHnk
Mpepny3seTHUk
Ccc-pagHuk
Homahuua
MeHanoHep

Kysap

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

6. ,AMMUTPUJE NAYHOBUT - ONCTAHAK - 3ATO LUTO MOXEMO BOJbE“

WUme n npesume

Oumutpuje MayHosuh

WMBaH MnapeHosuh

KatapwHa Butoposuh

Muporby6 LLianoruh

HukonuHa Mapuxkosuh

Yepomup Hkor0Buh

Mwuxauno pbuh

FoauHa poherba

1968

1964

1989

1966

1980
1958

1991

3aHumame

[vnnommpaHu nHxersep
€neKTPOTEeXHUKE

Mpodbecop TexHWKe 1
nHopmaTuke

CTpyKoBHU MeHallep y
XoTenujepcTey

[vnnommpanu nHxersep
MalLMHCTBa

Cneuwjanucta CTPyKOBHU
€KOHOMUCTa

MpenyseTHuk

[okTop BeTepuHapcke
MeauumHe

Mpe6uBanuwre

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow
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8)
9)
10)
11)

12)

13)

14)
15)
16)
17)
18)

19)

20)

21)
22)
23)
24)
25)
26)

27)

Aunpa MapTuHosuh-Asauh
Bnaavwmup Apcenvjesuh
Maja Ctojuh

Mwujanno Vnuh

Mepcap Becouh

Munexa ObyhuHa

MunyTtun lNyjaHnanh
Bepvua Paguwmh
Mwupocnas MjaHosuh
Caso Jenukuh
MapwuHa Monosuh

AnekcaHngap Apynosuh

Tujana Monaguh

Pape Xynuh
[paraH MBaHkoBuh
BecHa MapuHosuh
Mwunetko Meunh
AHa Llambacesuh
Murnow Octojuh

Xueka 3ybep->Knskosuh

Kananpatn Ha n36opHoj nuctu cy:

Pea.6p.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

9)

WUme n npesume
Iby6oppar KoBauesuh
Bo3aeH hexuh
Mpeppar Hewwkosuh
AHa CogpTtuh

JeneHa Byuesal,
MBaH Pajuh

Papoje Cenakosuh
Mwupocnae Hewosuh

Bepa MNonosuh

1984

1980

1985

1957

1959

1987

1977

1988

1976

1993

1989

1992

1982

1993

1973

1994

1983

1965

1994

1951

AnconseHT npasa
MalumHckn TexHuyap
[vnnomupanun cunonor
MpepnyseTHuk

Bosau

[nnomunpann nHxerep
MeHalMeHTa

MpepnyseTHuk
[omahuua
Yroctuter
Mpepny3seTHUk
EnekTpoTexHnyap
CTyneHT

Mpodpecop paspeaHe
HacTaBe

paheBuHap
MorsonpuBpeaHnK
CryneHT
MpodecroHanHy Bosay
[omahuua

CryneHT

MeH3noHep

7. 30PABA CPBUJA, MUITAH CTAMATOBUR

FopuHa pohewa
1962
1958
1964
1982
2000
1984
1987
1959

1974

3aHumame

leometap
EnektponpvBpeaHa
EnekTpo-TexHuiap
[ivnn.npocTopHu nnaHep
MalumHcky TexHuyap
CaobpahajHu TexHuyap
[p.BeTepuHe
[vnn.mMaLmnHCKN NHxXerep

MorbonpuepeaHnk

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

Mpe6buBanuwre
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow
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10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

22)

Bojana Manuh
[ywan Jayuh
Hukona Pajuh
Cnagko Yakapesuh
Hepa 3euesnh
Mwupa Mapkosuh
Metap Butoposuh
Anekcanaap byyesal,
Carma JlykoBuh
Mwunax Bnacowuh
Tby6uHka Monoswuh
Jenenka Kyserbesuh

CreBo bopanwjawwesuh

1981

1967

1955

1981

1982

1962

1959

1969

1993

1992

1989

1974

1951

dapmaLeyTcku TexHU4Yap
AyTomexaHuyap
MeH3noHep
AyToenekTpuyap
Onepatep npogaje
EkoHOMCKM TexHu4ap
[ivnnomupanHn npasHuUK
BaTtporacau,
EnekTpoTexHuyap pavyHapa
CTyneHT

Tprosau,

Tprosau,

MeHanoHep

8. CPMCKA HAPOOHA MNAPTUJA - AYLWWAH MATOBUTR

KangnpaTtv Ha n36opHoj nuctu cy:

Pea.6p.
1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

17)

WUme u npesume

Aywan MaTosuh

Cpehko Cenakosuh
®unun Mony6osuh
KaTtapuHa Boxosuh
JeneHa Mvjosuh
Bnagumup Momunanosuh
Anvnua TujocaBreesuh
Papojko Matoswuh - MpuHL
CysaHa Lynapuh

Munax hyposuh

Anka MaTosuh
Bnagumup CteBaHeTuh
Joeana [yruh

OrweH Bjenuh

Apena XayumypTesuh
BojuH Jlasosuh

Jena Tonanosuh

FoavHa pohewa
1987
1989
1988
1985
1979
1971
1999
1962
1996
1983
1999
1986
1997
1992
1988
1990

2000

3aHumare

MpvBaTHU Npeay3eTHNK
WHxerep reogeavje
Enektpuyap

CTpyKOBHM €KOHOMWMCTa
dapmalieyTcku TexHn4ap
MpvBaTHU Npeay3eTHNK
CryneHT

Bpasap moHTEp
TypUCTUYKM TeXHUYap
AnaTtHuyap

CryneHT

KynuHapcku TexHuyap
CrtyneHT

M'MmHaswja

Tproeau,
MorbonpuBpeaHn TexHnYap

CTtyneHT

Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow

Mpe6uBanuwre
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow
Hosa Bapow

Hosa Bapow
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18) Mapko boruhesuh 1996 EnekTpoTexHuyap Hosa Bapow
19) Tara Kosayesuh 1995 EnekTpoTexHuyap pavyHapa Hosa Bapow
20) dapyk Anucnaxuh 1997 CTyneHT Hosa Bapolu

OBy nucty 06jaButn y «Cnyx6eHom nucTy onwtuHe Hosa Bapoluy.

Bp0j:013-8/42/2020-02 op 08.06.2020roguHe

ONWTUHCKA U3BOPHA KOMUCUJA HOBA BAPOLL

NPEACEAHUK
OnwTHUHCKe n36opHe Komucuje
Manujena Monaawuh, c.p.
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CAJIPXKAJ

1. Periese 0 yTBPHUBAEY 30MPHE H300PHE JTHCTC. ...c.veveveaeereees ettt abs b ab s ss s s

W3nasau: Onmrrinna Hosa Bapo, Hosa Baporu, Kapahophesa 32
Opnrosopuu ypenuuk: Munka Paguh



